

Arildsen Holding ApS

Løkkediget 7, Borum, 8471 Sabro

CVR-nr. 25 60 24 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arildsen Holding ApS Løkkediget 7, Borum 8471 Sabro
	CVR-nr.: 25 60 24 39
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Jørgensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Strato Ventilation A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -4.320 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-6.250	-5
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-4.311.295	1.006
Øvrige finansielle omkostninger	-2.137	0
Resultat før skat	-4.319.682	1.001
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.319.682	1.001
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.218.030	1.006
Disponeret fra overført resultat	-101.652	-5
Disponeret i alt	-4.319.682	1.001

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.271.358	5.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.271.358	5.583
Anlægsaktiver i alt	1.271.358	5.583
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.946	27
Tilgodehavender i alt	26.946	27
Likvide beholdninger	741	0
Omsætningsaktiver i alt	27.687	27
Aktiver i alt	1.299.045	5.610

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.206	5.425
Egenkapital i alt	<u>1.230.206</u>	<u>5.550</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	62.589	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.839	60
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.839</u>	<u>60</u>
Passiver i alt	<u>1.299.045</u>	<u>5.610</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	5.424.888	4.524
Resultatandel	-4.218.030	1.006
Udloddet udbytte	0	-100
Underskudsdekning, overført resultat	-101.652	-5
	1.105.206	5.425
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-101.652	-5
Underskudsdekning, overført fra reserve fra nettoopskrivninger	101.652	5
	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		